
Südwestdeutsche Meisterschaft

Zweibrücken (GER)
19.11.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sued-West
Document ID: FE_FIE_0001.1
19.11.2017 13:17

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BLASS Sophie-Marie SW TV Alzey 1997 R F 1.3 GER00078251 ja

HAMMES Daria SW TSV Speyer 2003 L F 2.9999 GER00102631 ja

HENNINGER Marie-Christin SW TSV Speyer 1996 R F 2.9999 GER00090731 ja

NICK Julia SW MTV Mainz 2002 R F 1.2 GER00102956 ja

REEB Sarah SW TSG Kaiserslautern 1993 L F 1.1 GER00064921 ja

SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003 R F 2.9999 GER00102632 ja

VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1996 R F 1.4 GER00090529 ja

WEBER Petra SW VT Zweibrücken 1992 R F 2.9999 GER00106521 ja

WEHRMEISTER Carla SW TSV Speyer 2001 L F 2.9999 GER00106720 nein

  9 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 9.0 GER REEB Sarah SW TSG Kaiserslautern F ja

2. 1 002 8.0 GER NICK Julia SW MTV Mainz F ja

3. 1 003 8.0 GER BLASS Sophie-Marie SW TV Alzey F ja

4. 1 004 7.0 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken F ja

T 9 000 GER WEBER Petra SW VT Zweibrücken F ja

T 9 000 GER WEHRMEISTER Carla SW TSV Speyer F nein

T 9 000 GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER HAMMES Daria SW TSV Speyer F ja

T 9 000 GER HENNINGER Marie-Christin SW TSV Speyer F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SW-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.11. 13:17

8 Teilnehmer
2 Runden à 4 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.11. 13:17

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] SW-Rangliste Aktive Damenflorett Florett weiblich Aktive



Südwestdeutsche Meisterschaft

Zweibrücken (GER)
19.11.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sued-West
Document ID: FE_FIE_0007
19.11.2017 12:03

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

KÜHBORTH Elisabeth, GER SW TG Frankenthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Marie Estellle GER TSV Speyer 1 V5 D0 V5 2 10 6 0.667 4 2.
VOIGT Svenja GER VT Zweibrücken 2 D1 D2 V5 1 8 11 0.333 -3 3.
REEB Sarah GER TSG Kaiserslautern 3 V5 V5 V5 3 15 2 1.000 13 1.
HENNINGER Marie-Christin GER TSV Speyer 4 D0 D1 D0 0 1 15 0.000 -14 4.

Runde 2 | Bahn 1

DUBYAGO Anatoliy, UKR SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Petra GER VT Zweibrücken 1 D4 D1 D0 0 5 15 0.000 -10 4.
BLASS Sophie-Marie GER TV Alzey 2 V5 V5 V5 3 15 6 1.000 9 1.
HAMMES Daria GER TSV Speyer 3 V5 D1 D1 1 7 11 0.333 -4 3.
NICK Julia GER MTV Mainz 4 V5 D1 V5 2 11 6 0.667 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REEB Sarah TSG Kaiserslautern 3 3 15 2 1.000 13 Q

2 GER BLASS Sophie-Marie TV Alzey 3 3 15 6 1.000 9 Q

3 GER NICK Julia MTV Mainz 2 3 11 6 0.667 5 Q

4 GER SCHNEIDER Marie Estellle TSV Speyer 2 3 10 6 0.667 4 Q

5 GER VOIGT Svenja VT Zweibrücken 1 3 8 11 0.333 -3 Q

6 GER HAMMES Daria TSV Speyer 1 3 7 11 0.333 -4 Q

7 GER WEBER Petra VT Zweibrücken 0 3 5 15 0.000 -10 Q

8 GER HENNINGER Marie-Christin TSV Speyer 0 3 1 15 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REEB Sarah SW TSG Kaiserslautern 3 3 15 2 1.000 13

2 GER BLASS Sophie-Marie SW TV Alzey 3 3 15 6 1.000 9

3 GER NICK Julia SW MTV Mainz 2 3 11 6 0.667 5

4 GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2 3 10 6 0.667 4

5 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1 3 8 11 0.333 -3

6 GER HAMMES Daria SW TSV Speyer 1 3 7 11 0.333 -4

7 GER WEBER Petra SW VT Zweibrücken 0 3 5 15 0.000 -10

8 GER HENNINGER Marie-Christin SW TSV Speyer 0 3 1 15 0.000 -14
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
REEB Sarah
SW TSG Kaiserslautern

GER V 15

8
HENNINGER Marie-Christin
SW TSV Speyer

GER D 3

  R: DUBYAGO Anatoliy (UKR)

  Bahn 1

5
VOIGT Svenja
SW VT Zweibrücken

GER D 11

4
SCHNEIDER Marie Estellle
SW TSV Speyer

GER V 15

  R: KÜHBORTH Elisabeth (GER)

  Bahn 5

3
NICK Julia
SW MTV Mainz

GER D 4

6
HAMMES Daria
SW TSV Speyer

GER V 15

  R: BECK Nina (GER)

  Bahn 4

7
WEBER Petra
SW VT Zweibrücken

GER D 7

2
BLASS Sophie-Marie
SW TV Alzey

GER V 15

  R: NÄSER Felix (GER)

Bahn 4

REEB Sarah
SW TSG Kaiserslautern

GER V 15

SCHNEIDER Marie Estellle
SW TSV Speyer

GER D 4

Bahn 2

HAMMES Daria (6)
SW TSV Speyer

GER D 2

BLASS Sophie-Marie
SW TV Alzey

GER V 15

R: KÜHBORTH Elisabeth (GER)

Bahn 2

REEB Sarah
SW TSG Kaiserslautern

GER V 15

BLASS Sophie-Marie
SW TV Alzey

GER D 9

R: NÄSER Felix (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER REEB Sarah SW TSG Kaiserslautern 1993

2 GER BLASS Sophie-Marie SW TV Alzey 1997

3 GER HAMMES Daria SW TSV Speyer 2003

3 GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003

8er Tableau

5 GER NICK Julia SW MTV Mainz 2002

6 GER VOIGT Svenja SW VT Zweibrücken 1996

7 GER WEBER Petra SW VT Zweibrücken 1992

8 GER HENNINGER Marie-Christin SW TSV Speyer 1996
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PLAGA Lili SW TSG Friesenheim 1988

Silber GER TIPPELT Sonja SW TSG Friesenheim 1969

Bronze GER BECK Nina SW HC Bad Dürkheim 1998

Bronze GER BREITWIESER Carolin SW TSG Friesenheim 1999

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

Silber GER RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

Bronze GER BAYER Sebastian SW HC Bad Dürkheim 1997

Bronze GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER REEB Sarah SW TSG Kaiserslautern 1993

Silber GER BLASS Sophie-Marie SW TV Alzey 1997

Bronze GER HAMMES Daria SW TSV Speyer 2003

Bronze GER SCHNEIDER Marie Estellle SW TSV Speyer 2003

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MOSBACH Dennis SW TSV Speyer 1990

Silber GER PLECHINGER Christian SW TSV Speyer 1975

Bronze GER FERIZI Florian SW TG Frankenthal 2001

Bronze GER HENNINGER Kevin SW TSV Speyer 1991

Degen männlich Team Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TG FRANKENTHAL SW TG Frankenthal  

      DEIMLING Jonas SW TG Frankenthal 2000

      LIEBHABER Thilo SW TG Frankenthal 1981

      GASCHOTT Florian SW TG Frankenthal 1996

Silber GER TSG FRIESENHEIM SW TSG Friesenheim  

      HUBACH Julian SW TSG Friesenheim 2001

      RITTHALER Gernoth SW TSG Friesenheim 1972

      PLAGA Daniel SW TSG Friesenheim 1985

      STÄNGLE Michael SW TSG Friesenheim 1959

Bronze GER VT ZWEIBRÜCKEN SW VT Zweibrücken  

      CADET Maurice SW VT Zweibrücken 1979

      KEMPE Christian SW VT Zweibrücken 1981

      EUSKIRCHEN Gregor SW VT Zweibrücken 1982
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Platz Nation Name Verein Jg.

      KNERR Emil SW VT Zweibrücken 2001

Bronze GER HC BAD DÜRKHEIM SW HC Bad Dürkheim  

      BAYER Sebastian SW HC Bad Dürkheim 1997

      LAUE Richard SW HC Bad Dürkheim 2000

      DICK Timon SW HC Bad Dürkheim 1998

      RECH Christian SW HC Bad Dürkheim 2001


